PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO 002/2010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância com

a Legislação Federal, Estadual e Municipal, RETIFICA os gabaritos dos empregos abaixo

especificados, referente ao Concurso Público nº. 002/2.010, em virtude do deferimento de

recursos protocolados:

Emprego : Diretor de Escola

Questão nº 20 Correta a alternativa “C”

Questão nº 14 Anulada

Empregos : Assistente Social, Engenheiro Agrimensor e Terape uta

Ocupacional

Questão nº 14 Anulada

Emprego:  Engenheiro Agrônomo

Questões nºs 14 e 33 Anuladas

Empregos:  Agentes Administrativos de Serviços Públicos, Agen te Operacional de

Telefonia, Técnico em Serviços Públicos (Som, Luz e  Imagem), Técnicos em Serviços

Públicos (Agrimensura) e Técnicos em Serviços Públi cos (Agronomia).

Questão nº 04 Correta a alternativa “D”

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 20 de ab ril de 2010.

                                                     DELORGES MANO
    Presidente da Comissão Especial de Concursos